



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.35.2014

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 17.04.2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1453D na odcinku Bierzyce – Węgrów, gm. Długołęka**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

ZESTAW 1

Pytanie 1

Wykonawca wnioskuję o dokładne określenie zakresu robót związanych z przygotowaniem pobocza do ułożenia kruszywa łamanego. Wykonawca wnioskuję o potwierdzenie, że zakres robót zawiera wykonanie robót ziemnych związanych z przygotowaniem poboczy na odpowiednią rzędną.

Odpowiedź:

Wykonanie obustronnych utwardzonych poboczy wymaga w przyjętej przez Zamawiającego technologii robót ziemnych, wykonania koryta o średniej szerokości 0,5m i wysokości 0,12m poniżej istniejącej nawierzchni jezdni.

Zakres niezbędnych prac określają załączone do SIWZ specyfikacje techniczne: D-M-00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE oraz D-04.04.04 PODBUDOWA Z TŁUCZNIĄ KAMIENNEGO.

Pytanie 2

Wykonawca wnioskuję o potwierdzenie możliwości wykorzystania na pobocza materiału odpowiadającego aktualnym normom.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wbudowania w pobocza materiałów odpowiadających aktualnym normom.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o wskazanie, jaka jest kategoria ruchu na remontowanym odcinku.

Odpowiedź:

Remontowany odcinek drogi powiatowej nr 1453D posiada kategorię ruchu KR2.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl





Powiat Wrocławski

Pytanie 4

Dlaczego Zamawiający wyklucza niektóre kruszywa do zastosowania w mieszankach-mineralno-asfaltowych do warstwy podbudowy, wiążącej i ścieralnej, które spełniają parametry obowiązującej normy PN-EN 13043:2004 – „Kruszywa do mieszanek bitumicznych i powierzchniowych utwaleń stosowanych na drogach, lotniskach i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu” oraz WT-1:2010 – „Kruszywa” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg wykonania zamierzenia budowlanego na podstawie załączonych specyfikacji technicznych: D-05.03.05a NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA oraz D-05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIAŻĄCA I WYRÓWNAWCZA.

ZESTAW 2

Pytanie 1

Proszę o podanie kategorii ruchu dla odcinka objętego postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Remontowany odcinek drogi powiatowej nr 1453D posiada kategorię ruchu KR2.

STAROSTA
Roman Polocki